GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024 – 007/2024 ADITIVO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024 – 007/2024
ADITIVO I

O MUNICÍPIO DE ALTANEIRA, por intermédio do Prefeito
Municipal De Altaneira, FRANCISCO DARIOMAR
RODRIGUES SOARES, no uso das suas atribuições legais e
com amparo no art. 76, II, da Lei Orgânica do Município,
RETIFICA os Editais supracitados, alterando o local e
cronograma de execução os candidatos relacionados no
ANEXO I DESTE EDITAL convocatório Nº 006/2024 –
007/2024 , para submeterem-se ao EXAME DE SAÚDE
ADMISSIONAL, devendo os convocados comparecerem nos
dias 30 E 31 DE OUTUBRO DE 2024, no período das 08:00h
até às 12:00h na sede da Assistência Social.

Altaneira – CE, 17 de outubro de 2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES

PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:942514CD

17/10/24, 10:48

1/1